®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
AS5812-54X/ AS5812-54T
具有6个40G上行链路的L3 10G以太网聚合/
TOR交换机
产品概述
AS5812-EC系列由两个交换机组成，这些交换机具有48端口10GbE SFP +或10GBASE-T和6端口40GbE上行链路，它们

何明示或暗示的保证。 钰登科技不对此处包含的技术或编辑错误或遗漏
承担责任。
订购信息
基本型号 ： AS5812-54X-EC; 48 x 10G SFP+ 和 6 x 40G QSFP+ ; ONIE 软件安装程序 + EdgeOS
型号 CPU 模块 PSU 进气方向 区域（电源线）
5812-54X-EC-AC-F Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流
5812-54X-EC-AC-F-EU Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 欧洲
5812-54X-EC-AC-F-UK Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 英国
5812-54X-EC-AC-F-US Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 北美
5812-54X-EC-AC-F-JP ntel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 日本
5812-54X-EC-48V-F Intel Atom C2538 处理器 双 48 VDC PSU 端口到电源气流
5812-54X-EC-12V-F Intel Atom C2538 处理器 单个 12VDC 电源输入 端口到电源气流
基本型号 ： AS5812-54T-EC; 48 x 10G SFP+ 和 6 x 40G QSFP+ ; ONIE 软件安装程序 + EdgeOS
型号 CPU 模块 PSU 进气方向 区域（电源线）
5812-54T-EC-AC-F Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流
5812-54T-EC-AC-F-EU Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 欧洲
5812-54T-EC-AC-F-UK Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 英国
5812-54T-EC-AC-F-US Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 北美
5812-54T-EC-AC-F-JP Intel Atom C2538 处理器 双 AC PSU 端口到电源气流 日本
5812-54T-EC-48V-F Intel Atom C2538 处理器 双 48 VDC PSU 端口到电源气流
5812-54T-EC-12V-F Intel Atom C2538 处理器 单个 12 VDC 电源输入 端口到电源气流
PSU-AC-400-F 400 W 交流电源 FRU 电源 电源到端口气流 无电源线
PSU-AC-400-B 400 W 交流电源 FRU 电源 电源到端口气流 无电源线
PSU-48V-400-F 400 W -48 VDC 电源 电源到端口气流 无电源线
PSU-48V-400-B 400 W -48 VDC 电源 电源到端口气流 无电源线
PSU-12V-650 650 W 12 VDC 电源，5 V
输出
电话： +886-3-5638888         传真： +886-3-6686111
地址： 新竹市科学工业园区研新三路1号         邮编： 30077

ORSA-1U 开放式机架式交换机适配器，用于将标准 19 英寸外形 1U 交换机安装到 21 英寸开放式机
架中。
可选配件 产品描述
ET4201-RJ45 1000BASE-T 铜 SFP 光模块
ET4202-SX 1000BASE-SX 多模 SFP 光模块，最远传输距离为 500 m (850 nm)
ET4202-LX 1000BASE-LX单模 SFP 光模块，最远传输距离为10 km (1310 nm)
ET5402-SR 10 Gigabit SFP+, 850 nm 多模, 符合802.3ae 10GBASE-SR标准 , 300 m, LC 接头
ET5402-LR 10 Gigabit SFP+, 1310 nm 单模, 符合802.3ae 10GBASE-SR标准 ,10 km, LC接头
ET5402-DAC-1M 10 Gigabit SFP+ DAC 1 m 线缆
ET5402-DAC-3M 10 Gigabit SFP+ DAC 3 m 线缆
ET5402-DAC-5M 10 Gigabit SFP+ DAC 5 m 线缆
ET5402-AOC-3M 10 Gigabit SFP+ AOC 3 m 线缆
ET5402-AOC-5M 10 Gigabit SFP+ AOC 5 m 线缆
ET5402-AOC-7M 10 Gigabit SFP+ AOC 7 m 线缆
ET5402-AOC-10M 10 Gigabit SFP+ AOC 10 m 线缆
ET6402-40DAC-1M 40G - 40G DAC 线缆, QSFP+ DAC 线缆, 1 m
ET6402-40DAC-3M 40G - 40G DAC 线缆, QSFP+ DAC 线缆, 3 m
ET6402-40DAC-5M 40G - 40G DAC 线缆, QSFP+ DAC 线缆, 5 m
ET6402-10DAC-1M 40G 转 4 *10G DAC 线缆, QSFP+ DAC- 4*SFP+DAC 线缆, 1 m
ET6402-10DAC-3M 40G 转 4 *10G DAC 线缆, QSFP+ DAC- 4*SFP+DAC 线缆, 3 m
ET6402-10DAC-5M 40G 转 4 *10G DAC 线缆, QSFP+ DAC- 4*SFP+DAC 线缆, 5 m
ET6402-10AOC-5M 40G 转 4 *10G AOC 线缆, QSFP+ AOC- 4*SFP+AOC 线缆, 5 m
ET6402-10AOC-7M 40G 转 4 *10G AOC 线缆, QSFP+ AOC- 4*SFP+AOC 线缆, 7 m
ET6402-10AOC-10M 40G 转 4 *10G AOC 线缆, QSFP+ AOC- 4*SFP+AOC 线缆, 10 m
ET6402-10AOC-15M 40G 转 4 *10G AOC 线缆, QSFP+ AOC- 4*SFP+AOC 线缆, 15 m
ET6402-40AOC-3M 40G - 40G AOC 线缆, QSFP+ AOC 线缆, 3 m
ET6402-40AOC-5M 40G - 40G AOC 线缆, QSFP+ AOC 线缆, 5 m
ET6402-40AOC-7M 40G - 40G AOC 线缆, QSFP+ AOC 线缆, 7 m
ET6402-40AOC-10M 40G - 40G AOC 线缆, QSFP+ AOC 线缆, 10 m
ET6402-40AOC-15M 40G - 40G AOC 线缆, QSFP+ AOC 线缆, 15 m
ET6402-40AOC-30M 40G - 40G AOC 线缆, QSFP+ AOC 线缆, 30 m
ET6401-LR4 40G QSFP+ 长距离光模块
ET6401-SR4 40G QSFP+ 短距离光模块
订购信息